
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
WÓJTA GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r.  poz.40 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 14 Uchwały Nr LII/343/2022 Rady 
Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie Budżetu Gminy Miłkowice na rok 2023 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem Nr 1 niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w Planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Budżet Gminy pozostaje bez zmian i wynosi: 

1) Dochody       45 110 055,25zł w tym: 

a) dochody bieżące      35 503 560,94zł 

b) dochody majątkowe     9 606 494,31zł  

2) Wydatki       47 925 934,12zł, w tym: 

a) wydatki bieżące      36 743 230,57zł 

b) wydatki majątkowe     11 182 703,55zł 

3) Deficyt budżetu      - 2 815 878,87zł 

4) Przychody budżetu      3 557 878,87zł, 

5) Rozchody budżetu      742 000,00zł.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miłkowice 
 
 

Dawid Stachura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DB8336-BA6F-4720-B8AA-CAA775536992. Podpisany



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 545 534,85 6 545 534,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 939 568,24 5 939 568,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 500,00 263 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 42 800,00 43 800,00

855 Rodzina 2 675 257,66 2 675 257,66

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 514 124,00 2 514 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 441 460,00 2 437 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 577,90 53 577,90

Wspieranie rodziny 124 215,66 124 215,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 159,17 49 619,17

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 53 090,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 4 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 350,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 794 692,78 5 794 692,78

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 91 477,15 86 477,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 271,45 54 271,45

4300 Zakup usług pozostałych 17 380,00 13 380,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 445 084,60 450 084,60

4260 Zakup energii 200 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 210 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 732 251,69 1 732 251,69

Pozostała działalność 314 892,18 314 892,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 878,70 29 038,66

4220 Zakup środków żywności 23 537,68 22 377,72

47 925 934,12 47 925 934,12Razem:

92195

0,00

-1 159,96

0,00

0,00

1 159,96

85504

90004

90015

ZMIANA PLANU WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY MIŁKOWICE NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

85502 0,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

600,00

-4 540,00

4 090,00

-150,00

0,00

-5 000,00

-1 000,00

-4 000,00

5 000,00

30 000,00

-25 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DB8336-BA6F-4720-B8AA-CAA775536992. Podpisany



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 551 042,00 2 551 042,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 514 124,00 2 514 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 441 460,00 2 437 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 577,90 53 577,90

3 381 762,14 3 381 762,14

ZMIANY PLANU WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA

ROK 2023

-4 000,00

4 000,00

Razem: 0,00

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/2023

Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 30 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DB8336-BA6F-4720-B8AA-CAA775536992. Podpisany



UZASADNIENIE  

 

 Dokonano przesunięć w planie wydatków: 

- w rozdziale 75023 URZĘDY GMIN  dokonano przeniesienia kwoty 1.000zł z zakupu materiałów biurowych do 
podróży służbowych - na pokrycie kosztów wyjazdów służbowych 

- w rozdziale 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO na wniosek 
Dyrektora GOPS dokonano przeniesienia kwoty 4.000zł ze świadczeń społecznych do wynagrodzeń osobowych 
pracowników (zadanie zlecone) 

- w rozdziale 85504 WSPIERANIE RODZINY na wniosek Dyrektora GOPS w celu zabezpieczenia wydatków na 
pieczę zastępczą dokonano zwiększenia planu zakupu usług pozostałych o kwotę 4.090zł i podróży służbowych o 
kwotę 600zł oraz dokonano zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
4.540zł i szkoleń o kwotę 150zł 

- w rozdziale 90004 UTRZYMANIE ZIELENI dokonano przeniesienia kwoty 1.000zł z zakupu materiałów i 
wyposażenia i kwoty 4.000zł z zakupu usług pozostałych do rozdziału 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I 
DRÓG dokonano przeniesienia kwoty 25.000zł z zakupu usług pozostałych do zakupu energii - ogólne zwiększenie 
o kwotę 30.000zł z przeznaczeniem na dostawę i dystrybucję energii elektrycznej oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Miłkowice 

- w rozdziale 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ dokonano przeniesienia planu wydatków między paragrafami w 
ramach przedsięwzięcia realizowanego w ramach funduszu sołeckiego Jakuszowa "Kultywowanie lokalnych tradycji 
i obrzędów" w związku z organizacją Mikołajek - zmniejszono plan wydatków na zakup artykułów żywnościowych o 
kwotę 1.159,96zł i przeniesiono ją do zakupu materiałów i wyposażenia 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DB8336-BA6F-4720-B8AA-CAA775536992. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 130/2023 WÓJTA GMINY MIŁKOWICE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




